urządzenie drogi wewnętrznej. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na
powyższy cel (w szczególności zbycia nieruchomości lub jej części), darowizna
podlegać będzie odwołaniu.

6. Cena nieruchomości będąca jej wartością ustaloną przez rzeczoznawcę
majątkowego stanowi kwotę 11.000 zł. (słownie: jedenaście tysięcy złotych
00/100).

7. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z
2021r.